
1 
 

Warszawa, 15.11.2023 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY 

 

Dotyczy postepowania na :   

„Dostawę sprzętu komputerowego na potrzeby „Adaptacji nieruchomości przy ul. 

Powsińskiej 64a w Warszawie na potrzeby utworzenia Muzeum Dziedzictwa 

Chrześcijańsko- Narodowego w Polsce (..)” Etap IV 

 

Nr referencyjny postępowania PZP : ZP/4/2023 

  
 

WYJAŚNIENIA SWZ 

 

  

Zamawiający Instytut Dziedzictwa Myśli Narodowej im. Romana Dmowskiego i 

Ignacego Jana Paderewskiego, adres: ul. Słowicza 62, 02-170 Warszawa na 

podstawie art. 286 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.)  wyjaśnia SWZ i udziela odpowiedzi 

na zadane pytania. 

 

 
Pytanie 1  

Czy Zamawiający, zgodnie z regułami zaokrąglania wielkości fizycznych, 
w tym przypadku masy, zaakceptuje masę oferowanego notebooka 1,834 kg jako 
spełniającą wymaganie: waga laptopa: Nie więcej niż 1.8 kg ? (zgodnie z regułami 

zaokrąglania wielkość fizyczna 1,8kg oznacza masę w przedziale od 1,75kg do 1,84 
kg włącznie). 

  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza urządzeń o masie większej niż wskazana w 

specyfikacji. 
 

Pytanie 2 
Dotyczy: wymagania dodatkowe: Dodatkowo Pakiet Office 365 z możliwością 
instalacji aplikacji klasycznych (desktopowych) 

Użytkowanie pakietu office 365 jest możliwe dopiero po wykupieniu subskrypcji - 
maksymalnie na 1 rok - nie ma możliwości wykupienia licencji bezterminowej. 

Ponieważ OPZ nie przedstawia żadnych wymagań Zamawiającego, nie ma 
możliwości złożenia oferty zgodnej z SWZ (Zamawiający nie precyzuje, czy 

oczekuje możliwości użytkowania pakietu przez np. 1 miesiąc, czy przez 12 
miesięcy.) 
 

Odpowiedź: 
 



2 
 

Przedmiotem zamówienia są licencje pakietu Microsoft Office 365 z możliwością 

instalacji aplikacji desktopowej na okres 12 miesięcy z możliwością odnowienia 
licencji. 

 
 
Pytanie 3 

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, punkt 18 załącznika nr 1 
Czy Zamawiający dopuści mysz wyposażoną w sensor optyczny zamiast 

laserowego ? 
Czy Zamawiający dopuści zestaw klawiatura i mysz innego producenta niż 
producent oferowanego sprzętu komputerowego. 

 
Odpowiedź: 

 
Zamawiający dopuszcza myszy i klawiatury optyczne. Zamawiający dopuszcza 
myszy i klawiatury innego producenta niż producent oferowanego sprzętu 

komputerowego. Mysz i klawiatura muszą pracować na tym samym nadajniku USB. 
 

 

 

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić przy sporządzeniu oferty. 

Z powodu udzielenia powyższych odpowiedzi Zamawiający przedłuża termin 

składania i otwarcia ofert. 


